
Uchwała Nr 59/1001/16/V 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

z dnia 7 listopada 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Skowron – Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Skowron – Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Olsztynie do jednoosobowego wykonywania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

czynności wynikających z realizacji przedsięwzięcia (zadania) pod nazwą „Wykonanie badań 

hydrogeologicznych dotyczących przyczyny obniżenia zwierciadła wód jeziora Sąpłaty (Buczek) i Dźwierzuty 

(Szczepankowskiego) gm. Dźwierzuty, woj. warmińsko-mazurskie” finansowanego ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.    

 Pełnomocnictwo umocowuje, w szczególności do: wypełniania, podpisywania i składania w imieniu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego wniosku o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami 

i oświadczeniami, poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów; podpisywania umów 

z Wykonawcami, sporządzania, podpisywania i składania rozliczenia końcowego z tytułu otrzymanej dotacji, 

prowadzenia korespondencji związanej z przedmiotowym przedsięwzięciem (zadaniem). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwo jest ważne do dnia jego odwołania. 

 

 

     Przewodniczący Zarządu Województwa 

      Warmińsko-Mazurskiego  

         Gustaw Marek Brzezin 


